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Protokół nr 38/2014
posiedzenia Komisji Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej  Inowrocławia, odbytego 
w dniu 16 września  2014 r. w siedzibie Urzędu Miasta Inowrocławia 
przy ul. Roosevelta 36 w Inowrocławiu. 
................................................................................................................................
Przebieg obrad:

Pan Rafał Lewandowski, Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa Obywateli i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Inowrocławia, o godz. 830 otworzył Komisję i po  powitaniu  członków Komisji oraz  zaproszonych  gości  stwierdził, iż zgodnie z listą obecności, 
w Komisji  uczestniczy 4 radnych, co stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i 2 
do protokołu.

Porządek obrad:
1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia 
za pierwsze półrocze 2014 r. 
2. Sprawy wymagające opinii Komisji.

3. Sprawy bieżące.

Do porządku obrad nie wniesiono żadnych uwag (za - 4), przystąpiono zatem  do jego realizacji.

Ad.1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia 
za pierwsze półrocze 2014 r.

Mariola Styperek – Naczelnik Wydziału Budżetowo-Finansowego:

Przedstawiła Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2014 r. wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2014 r. oraz o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Miejskiej i Kujawskiego Centrum Kultury za I półrocze 2014 r. 

Pani Naczelnik poinformowała członków Komisji, że Regionalna Izba Obrachunkowa pozytywnie zaopiniowała informację Prezydenta Miasta Inowrocławia o przebiegu wykonania budżetu Miasta za I półrocze 2014 r.

Przedstawione informacje i opinia RIO, stanowią załączniki  do protokołu XLVI sesji  Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 22 września 2014 r.

Rafał Lewandowski:

Otwieram dyskusję nad przedłożonymi sprawozdaniami.

Nie widzę chętnych do zabrania głosu.

Przystępujemy do głosowania przedłożonych informacji.

Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem:

- informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za pierwsze półrocze 2014 r.,
- informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za pierwsze półrocze 2014 r.,
- informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Miejskiej 
w Inowrocławiu za pierwsze półrocze 2014 r.,
- informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Kujawskiego Centrum Kultury  w Inowrocławiu za pierwsze półrocze 2014 r.:
głosowanie:

 
za – 3,  przeciw – 1,  wstrzym. się – 0.

Komisja pozytywnie zaopiniowała ww. informacje.


Ad.2. Sprawy wymagające opinii Komisji.
Rafał Lewandowski:
Spraw wymagających opinii Komisji  nie było.

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Rafał Lewandowski: 
W materiałach na Komisję otrzymaliście państwo odpowiedź Prezydenta Miasta Inowrocławia na nasz wniosek z czerwca br., w którym Komisja przedstawiła propozycje do budżetu Miasta Inowrocławia na 2015 r.

Odpowiedź na wniosek – dokumentacja Komisji: BRM.0012.8.2014.

Zdzisław Błaszak:

Korzystając z obecności pana Zdzisława Feita, Komendanta Straży Miejskiej na naszej Komisji, chciałbym przekazać słowa mieszkanki naszego miasta, pani Stankiewicz, która ma zastrzeżenia do pracy Straży Miejskiej. Jest prośba, aby służby patrolowe bardziej zwracały uwagę na nieprawidłowości typu: pojazdy parkujące w niedozwolonych miejscach, itp.  

Rafał Lewandowski

Nie widzę więcej osób chętnych do zabrania głosu.
W  związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie Komisji.

Komisja zakończyła się o godz. 920 .

Przewodniczący Komisji

Rafał Lewandowski

Protokółowała

Dorota Trojanowska
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